ripristino strutture e infrastrutture danneggiate e delle condizioni di sicurezza relative alla mitigazione del 

dissesto idrogeologico nelle aree interessate dagli incendi, imputato al bilancio regionale 2021/2023 - Cap. 

SC08.9319 - cdr 00.01.07.02 - miss. 11 - progr. 02, di cui per l’Agenzia Fo.Re.S.T.A.S. l’importo di euro 

4.163.900,00 (quattromilionicentosessantatremilanovecento/00), la cui efficacia decorre dalla data di 

autorizzazione da parte dalla Direzione Generale dei Servizi Finanziari della Regione Sardegna; 

• l’articolo 8 della legge regionale 13/03/2018, n. 8 recante “Lavori di competenza delle altre stazioni

[...]

civile apposita comunicazione inerente alla conferma ovvero la motivata esigenza dell’aggiornamento del 

cronoprogramma procedurale e finanziario posto a base dell’utilizzo del contributo assegnato. 

ART. 3 

(Importo di convenzione e modalità di erogazione) 

La somma destinata all’intervento è pari a € 4.163.900,00 (quattromilionicentosessantatremilanovecento/00) 

complessivi e sarà corrisposta, a partire dall’annualità 2022, secondo le quote percentuali di seguito indicate: 

− € 1.040.975,00, pari al 25% dell'importo del finanziamento definito dal Progetto di fattibilità tecnico ed 

economica predisposto dal soggetto attuatore, a seguito di approvazione del Progetto medesimo da